
ESCUDELLA

Caldo servido con fideos, verduritas,

butifarra blanca y negra, panceta y Pelota 

SOPA DE CEBOLLA

TARRINA DE BERENJENA
Gratinada con queso de cabra

MICUIT DE FOIE
Selección extra macerado en Armañac. 

Con mermelada de higos

12.5

12.5

11.5

19.5

EL BOUQUET
RESTAURANTE

CROQUETAS
De cocido, caseras. Sin gluten 

2/U

PRIMEROS

TRINXAT
Con huevo poche. (Suplemento foie +4 E)

13.5

ENSALADA DE GAMBAS
En su vinagreta de mango 

13

ARROZ CREMOSO DE SETAS 14



LA BUTI
Longaniza km0 a la brasa

ENTRECOT DE VACA VIEJA

CIVET 
Carne de caza de ciervo, aromas de chocolate

COSTILLAR DE ANGUS

12.5

25

17.5

26

POSTRES

PULPO

MANITAS DE CERDO

22

18.5

RABO DE VACA VIEJA
Al vino tinto

18.5

Elaborado a muy baja temperatura 

CREMA CATALANA, LA NUESTRA 6

PASTEL DE QUESO 6

COULANT DE CHOCO NEGRO 6

TARTA TATÍN 7

REQUESÓN CON MIEL

CREPE
Chocolate con naranja o con nata, ¡tú decides!

HELADO TURRÓN CON CHOCO

SORBETE DE LIMÓN O MOJITO :)

6.5

6.5

7.5

7.5

BACALAO

12

MAGRET DE PATO
Bañado en salsa Pedro Ximénez

GUISOS 18.5

BRASA

SEGUNDOS


