

EL BOUQUET

RESTAURANTE

PRIMEROS

CROQUETAS	2/U
De cocido, caseras. Sin gluten	
ESCUDELLA	12.5
Caldo servido con fideos, verduritas, butifarra blanca y negra, panceta y Pelota	
SOPA DE CEBOLLA	12.5
TARRINA DE BERENJENA	11.5
Gratinada con queso de cabra	
MICUIT DE FOIE	19.5
Selección extra macerado en Armañac. Con mermelada de higos	
TRINXAT	13.5
Con huevo poche. (Suplemento foie +4 E)	
ENSALADA DE GAMBAS	13
En su vinagreta de mango	
ARROZ CREMOSO DE SETAS	14

SEGUNDOS

BRASA	PULPO	22
	BACALAO	18.5
	MANITAS DE CERDO	12.5
	LA BUTI	12
	Longaniza <i>km0</i> a la brasa	
	ENTRECOT DE VACA VIEJA	25
	MAGRET DE PATO	17.5
	Bañado en salsa Pedro Ximénez	
GUILOS	CIVET	18.5
	Carne de caza de ciervo, aromas de chocolate	
	COSTILLAR DE ANGUS	26
	Elaborado a muy baja temperatura	
	RABO DE VACA VIEJA	18.5
	Al vino tinto	

POSTRES

CREMA CATALANA, LA NUESTRA	6
PASTEL DE QUESO	6
COULANT DE CHOCO NEGRO	6
TARTA TATÍN	7
REQUESÓN CON MIEL	6.5
CREPE	6.5
Chocolate con naranja o con nata, ¡tú decides!	
HELADO TURRÓN CON CHOCO	7.5
SORBETE DE LIMÓN O MOJITO :)	7.5

